

فرزند و مالك راستين

گزارشی از فستیوال فرهنگی ورزشی ۲۰۰۳



فستیوال فرهنگی ورزشی یا المپیک بین‌المللی بین‌الذهبی ۲۰۰۳ با گردهمائی‌ها و نشست‌ها و کنفرانسها و مسابقات ورزشی و مراسم برکت مقدس ازدواج برگزار شد. با شرکت جوانان و رهبران برجسته از سطوح مختلف زندگی بشری در این مجموعه گردهمائی‌های بین‌المللی، والدین راستین در تلاش بودند تا با ایجاد فضایی صلح‌آمیز و الهی پایه‌های ایجاد صلح واقعی و راستین جهانی را بنا کنند. در واقع والدین راستین با تاسیس شرطهای غرامت و برگزاری کنفرانسها در طی ماههای گذشته پایه‌های لازم برای در هم شکستن دیوارهای موجود بین مذاهب و ملتها را بوجود آوردند و این برابری زمان دگرگونی راستین موعود است. ما بزودی شاهد تحولات شگرفی مخصوصاً در خاورمیانه خواهیم بود.

درواقع ما اکنون در آغازین يك روز تازه بسر می‌بریم، درست بسان اولین دقایق آغاز يك روز تازه، اگر چه ممکن است که کسی نتواند آن را احساس کند، ولی در ساعات آینده بمحض بیداری همگان آن را بوضوح خواهند دید.

بخاطر دارید که در کنفرانس اورشلیم زمانیکه قرار بود تا نماینده‌ی دنیای یهود به اتفاق نماینده‌ی دنیای مسیحیت قطعنامه‌ی تفاهم را امضاء کنند، نماینده یهود اعلام می‌کند که زمانی چنین خواهد کرد که نماینده‌ی دنیای اسلام به جمع آنها پیوسته و نخست او امضاء کند و در جواب نماینده‌ی دنیای اسلامی مهربانانه به روی سن رفته و آنها با امضاء قطعنامه و به آغوش گرفتن یکدیگر صفحه‌ی تازه‌ای بر تاریخ خاورمیانه گشودند. این برابری آغاز يك دوره و يك روز تازه بود که تصاویر و نتایج آن بزودی در خاورمیانه مشاهده خواهد شد. تمامی تصاویر و تجربیات شرکت کنندگان در برنامه‌ی فستیوال فرهنگی ورزشی ۲۰۰۳ حاکی از فرار رسیدن این سپیده دم تازه‌ی صلح در جهان بود.

انسان عصر حاضر برای مشاهده‌ی این روز تازه و زندگی در آن، به آگاهی از طریق نیل به حقیقت راستین در غلبه بر جهل نیاز دارد و این حقیقت باید بتواند او را در مسیر رشد و طی طریق از دوره‌های بنده، فرزند خوانده و نیل به مقام فرزند راستین یاری بدهد. این حقیقت باید به او توانائی بدهد تا بتواند بر سیاهی‌های (رنج و عذاب و بدبختی) غلبه کرده و آغازگر صبح امید و شادی و صلح ابدی باشد.

در بررسی تاریخ بشری براساس اصل الهی می‌توان دید که در آغاز مشیت بازسازی متمرکز بر خدا، انسان در مسیر رشد خود از دوره‌ی بندگی (در برابر خدا) طی طریق کرد که در آن او بر اجرای فرامین خدا تمرکز می‌کرد حتی بدون اینکه به معنای آنها توجهی شود. درست بسان دوران آموزش در مدارس ابتدائی که در آن از کودکان خواسته می‌شود تا با تمرکز بر نوشتن و از بر کردن الگوها و نمادهایی خاص، کنترل اولیه بر وجود جسمی خود را پایهریزی کنند.

انسان این دوره و بعبارتی دیگر انسان بنده با توجه به محدودیت‌هایش (بواسطه‌ی گذر از مراحل اولیه رشد) فقط قادر به مشاهده‌ی خود بوده در نتیجه تنها دیدگاه، اهداف و نیازهای او اهمیت دارند و بس. به همین دلیل او برای نیل به نیازهایش حتی ممکن است که آگاهانه و یا ناآگاهانه دیگران، دیدگاهشان، اهدافشان و نیازهایشان را زیر پا بگذارد.

او بمرور با کسب آگاهی قادر خواهد بود تا دیگران را در کنار خود دیده و بمرور با دیدگاهها، اهداف و نیازهای آنان آشنا شود و حتی بمرور آنها را پذیرا شود... این در واقع تصویر انسان در دوران فرزند خواندگی است. اما بواسطه آنکه خدا انسان را در اصل در مقام فرزند راستین خود آفرید، هنوز راه طولانی در مسیر بازگشت به خدا وجود دارد. انسانی می‌تواند در پیوند به خدا بسر ببرد که با برخورداری از نسب خونی خدا، نماینده‌ی راستین او بر روی زمین در تسلط بر تمامی جهان آفرینش بوده و اینچنین در کنترل راستین بر همه هستی، لذت و شادی راستین و ابدی را تجربه کند. این انسان باید از دوره‌های بندگی و فرزند خواندگی عبور کند و به مرحله‌ی فرزند راستین نائل آید. او برای نیل به این دوره و این سطح باید والدین راستین را یافته و با تغییر نسب خونی از طریق آنها، به خدا پیوند بخورد. تنها فرزند راستین و خلف برخوردار از نسب خونی الهی می‌تواند خدا را درک نموده و برای انجام خواست خدا در هر لحظه از زندگی، غمخوارانه مسئولیت تقبل نماید. برخلاف بنده و فرزند خوانده که با توجه به فرمان خدا به حرکت درآمده و دست به کاری می‌زنند، فرزند بالغ و راستین بطور طبیعی و خودجوش به انجام مسئولیت خود می‌پردازد. چرا که همه چیز به او تعلق دارد.

این عهد و این زمان چنین انسانی را می‌طلبد. والدین راستین بعنوان فرزند خلف و راستین خدا با تلاش و فداکاریهای بسیار و تاسیس شرطهای بسیار حتی به قیمت زندگی خود و فرزندانشان، پایه‌های پیروزمندانه‌ی بسیاری را تاسیس کرده‌اند و از ما می‌خواهند تا ما علاوه بر اینکه پایه‌های پیروزمندانه‌ی آنها را به ارث می‌بریم، خود وسیله‌ای بشویم تا دیگران و بعبارت دیگر تمامی انسانها در دو دنیای روح و جسم به مقام فرزند راستین خدا نائل آمده و سرانجام همگی به اتفاق دنیای ایده‌آل و راستین مورد نظر خدا را بواقعیت درآوریم.

اگر چه هنوز جاهلان با تاکید بر اصول کهنه و خودمحورانه بر تقدس جنگ و خونریزی تاکید داشته به جدایی‌ها دامن می‌زنند، اما پایه‌های پیروزمندانه‌ی والدین راستین آغازگر روز تازه‌ای است که در آن تمامی ایده‌آلهای الهی تحقق خواهد یافت. و ما باید برای نجات همگان بپاخاسته و با ارائه‌ی حقیقت نجات دهنده‌ی همگان از بندهای جهالت و نادانی باشیم. در واقع ما با آگاهی از اصل الهی مسئولیت‌هایی را تقبل کرده‌ایم که بایستی به تمامی به انجام برسند. منتهی در همین زمان ما در سطوح با توجه به طرز تلقی و چگونگی رشد هر کدام از ما در سطوح مختلف بندگی، فرزندخواندگی و فرزند راستین یا مالک قرار داریم. بعنوان مثال افرادی که در مسیر پیشکش خود و زندگی خود به خدا، براساس فرمان ده در صد از درآمد خود را پیشکش می‌کنند در واقع در سطح بندگی هستند. در این راستا فرزند خوانده فاقد هر گونه تعلقات، خود را فدا می‌کند. اما فرزند راستین، صاحب و سرور همه چیز است در نتیجه علاوه بر خود، خانواده، قبیله، ملت و هستی را به خدا تقدیم می‌کند. ما نه تنها باید از مقامهای بندگی و فرزند خواندگی طی طریق کرده و در جهت نیل به مقام صاحب و سرور تلاش داشته باشیم بلکه باید دست دیگران را در نیل به این هدف بگیریم. ما برآستی باید فرزندان خلف والدین راستین باشیم.

والدین راستین بر تغییر نسب خونی، آموزش همگانی در ارتباط با رابطه‌ی والدین-فرزندی خدا و انسان، و اجرا و حفظ آن تاکید بسیار دارند. این نکته‌ی اساسی تمامی برنامه و کنفرانسها و گردهمانی‌هایی است که تا به این زمان شکل گرفته است.



مراسم برکت ۲۰۰۳ به اتمام رسید و والدین راستین با اشاره به شهر واشنگتن، محل برگزاری مراسم برکت مقدس سال آینده را اعلام فرموده و از ما می‌خواهند تا با تلاش بیشتر در جهت دعوت هر چه بیشتر تمامی اقشار مردمی برای شرکت در مراسم برکت مقدس ازدواج، در واقع تمامی انسانها را به نسب خونی خدا پیوند بزنیم. ماه آینده کنفرانس کانون بین‌المللی بین‌المذاهب در کره برگزار خواهد شد و والدین راستین

می‌خواهند تا ما با پیوند زدن تمامی کشورها به والدین راستین از طریق دعوت کردن لااقل يك نماینده‌ی کشوری برای شرکت در این کنفرانس، به آنها این امکان را بدهیم که تمامی کشورهای دنیا را در مسیر تجدید حیات سازمان ملل با ایجاد شورای مذهبی در کنار شورای امنیت سازمان ملل به وجود روحی این سازمان (شورای مذهبی شکل گرفته از نمایندگان مذهبی کشورهای دنیا) در کنار وجود جسمی این سازمان (شورای امنیت شکل گرفته از نمایندگان سیاسی کنونی کشورهای دنیا) واقعیت وجودی بدهند.

ایشان همچنین با برگزاری مسابقات فوتبال جام صلح سان مون، که بین روزهای ۱۵ تا ۲۲ این ماه در شهرهای مختلف سئول برگزار شد و با قهرمانی تیم آینتهون، قهرمان باشگاههای هلند به اتمام رسید، در تلاش برای تجدید حیات روحی ورزش در جهت ایجاد صلح راستین و ابدی بوده‌اند. ایشان اعلام فرمودند که مسابقات بعدی بعبارت دیگر دومین مسابقات جام صلح سان مون در سال ۲۰۰۵ برگزار خواهد شد.

اینها و بسیاری از تلاشهای دیگر آشکار و پنهان والدین راستین و خدا در عصر حاضر برای تجدید حیات تمامی جهان هستی و شکل گیری چنان ایل گوگ و نشان از تلاش بی وقفه‌ی این عزیزان برای ایجاد صلح راستین در تمامی گوشه و کنار جهان هستی است. در این میان، مسئولیت ما در مقام فرزند راستین چیست؟ برآستی مسئولیت ما در هر موقعیت و محیط و در هر يك از سطوح زندگی چیست؟

خدا به تمامی تلاش شما در مسیر نیل به مقام فرزند راستین خدا و سرور راستین جهان هستی برکت بدهد.

پایان/